8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

«"" "~«;$:1B R$B%-«-""""
TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 108/2019/CSE, DE 19 DE JULllO DE 2019

legais, DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso das atribuições

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os servidores ROBERTO CARLOS ALCES, SIAPE

1169655, REGINA CÉLIA ALVES FRANCO DE LIMA, SIAPE 1979683, LUIZ
EDUARDO PIZZINATTO, SIAPE 1894167, ANDRÉ TIAGO DIAS DA SILVA.

SIAPE 1975288, e LUÍSA KARAM DE MATTOS FLACH, SIAPE 1 888275; para, sob
a presidência do primeiro, constituírem a Comissão Permanente de Compras do
Centro Socioeconómico.

Art. 2' - Atribuir carga horária de 02 horas semanais.

Prof. Dr.
Diretor do'CeJ

Souza.Q

ocjoe96nâmico